
v „ , KUJCP01777FV
JIHOČESKY KRAJ - KRAJSKY URAĎ

KHEJ
Nebesář Milan Ing.
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
Bankovní spojení: 199783072 / 0300 JČ: 70890650
Tel.: 386720291

DIČ: CZ70890650 
E-mail: nebesar@kraj-jihocesky.czFax: 386354967

Dodavatel:

1Č: 28143396 DIČ:

Muzeum fotografie a moderních obrazových 
médií. o. p. s.
Kostelní 20
37701 Jindřichův Hradec

OBJEDNÁVKA
Číslo obj.:

000966/2016

Telefon:
386720225

Ze dne:
04.08.2016

Vyřizuje:

Křížová Kamila Bc.

Objednáváme u Vás podle platných zákonných předpisů tyto dodávky:
JČO 2016 - Nákup reklamy - GENERÁLNÍ PARTNER fotografického projektu ..Jižní Čechy olympijské -
Olympiáda na Linně“ na téma „RADOST V POHYBU* a fotografická soutěže ..Olympiáda 2016 ve fotografii".

Propagace Jihočeského kraje v médiích, na souvisejících propagačních materiálech, na bannerech k putovní výstavě ze 

soutěže, která poputuje od října po okresních městech Jihočeského kraje.
*

Předběžná cena mav. 50.000 Kč bez DPH: DPH 10.500.00: celkem 60.500.00 Kč

Fakturační adresa: 
Jihočeský kraj 
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76 České Budějovice 
ÍČ: 70890650 
DIČ: CZ70890650



/

NébesarMilanTng.
vadouci odboru

Dodavatel bere na vědomi. jte objednávka,jejíž plněni převyšuje ěástku 58.800.- Kě bez DPH. bdde zveřejněna v ifcgtsim smluv zřízeného podle zákona ě 340/20I5 Sb., o repúwii
srohtv.
Faktury, které posíláte pouze elektronicky (mailem) zasílejte na e-mail podatelny: posta@kraj-jihocesky.cz

Informace pro plátce DPH
Při fakturaci uvádějte na daliový doklad pouze uéel zveřejněný u správce daně podle ustanovení i 109 odst 2 ptstn. cl zákona č. 235/2004 Sb., o DPH ve zněrii pozdějštcli
předpisů V opaéném případě se vystavujete riztkn, že Vátn DPH uhradíme na úěet Vašelto správce daně podle Ji 109a jmenovaného zákona. Totéž pláli í v případě. Ze se
stanete nespolehlivými plátci podle Ji I09 odsl 3 téhož zákona.

Potvrzenou objednávku č. 000966/2016 vraťte na vvše uvedenou adresu, nebo na e-mail zadavatele:

/

4# MwM'
ti»Mfnáts»áá*»ásMa*>áfááMátái •*••••••»••« ••«•*••**•••.•••

Osoba zastupující organizaci (čitelné jméno a příjmení) Vlastnoručnípodpis razítko

Muzeum fotografie
a moderních obrazových médií, o. p. s.

Kostelní 20/1,377 01 Jindřichův Hradec
Ů28143396 DIČ: G228143396

Datum:

t


